4-ej
n wtłldedziele 0 tej samej godzinie; d) w kościele
po-Rernardyóskim _w czwartki.

W kościele Ś-go Mikołaja czyli Kanonickim,
Prz.yczyny jego restauracji msze św. tylko o 7-ej
»-ej z rana, odprawiane są temczasowie w za-

krvstji.

Rozporządzenia rządowe.
Krótki wyciąg z ustawy o patentach han
dlowych z dnia 9 (21) lutego 1865 r. i do
dołkowych do niej przepisów, ogłoszonych
10 dodatku do J\S. 140 Dziennika Warszaw

skiego 9 (21) listopada 1870 r.

(Ciąg trzeci),
św iadectw o i bilet na handel detaliczny.

Za świadectwem i biletem na drobny handel
zwala się utrzymywać następujące zakłady,

d r ^ Py * ma*e sklepiki, w których odbywa się
obna sprzedaż towarów, niewymienionyck w spi-

e dołączonym do art. 11 Najwyższego Okazu
z , .